
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 3» 

(МБОУ «Белоярская СОШ № 3) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«19» апреля 2017г. № 724 

п.г.т. Белый Яр 

 
О проведении мероприятий в рамках реализации проекта 

«Родительско-педагогическая лаборатория «Академия детства»» 

 

С целью реализации Программы развития ОО «Школа для всех и каждого», создания условий, 

обеспечивающих удовлетворение потребностей потребителей образовательных услуг, реализации 

системы мероприятий «семья – школа» по формированию у обучающихся познавательной и 

творческой активности, внедрения эффективных технологий сотрудничества с родителями и 

создания условий для взаимодействия; в соответствии с приказом по ОО от 31.08.2016г № 1274 

«Об утверждении плана работы МБОУ «Белоярская СОШ № 3 на 2016-2017 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия в рамках реализации проекта «Родительско-педагогическая лаборатория 

«Академия детства»» 22.04.2017г. (приложение). 

2. Возложить ответственность за организацию, подготовку и проведение мероприятий на Дик А.М., 

руководителя МО педагогов, осуществляющих образовательный процесс в классах, реализующих 

ФГОС ООО и осуществляющих преемственность между уровнями обучения ООО и НОО, 

Нургишиеву З.З., Майлибаеву Н.К., заместителей директора (приложение). 

3. Возложить ответственность на классных руководителей 5,6-х классов: 

за приглашение родителей на мероприятия; 

за обеспечение явки обучающихся на мероприятия; 

за соблюдение порядка и дисциплины обучающихся на мероприятии. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Нургишиеву З.З.. заместителя 

директора (до 24.04.2017г.) 

 

Директор Н.В. Федорова 

Приложение к приказу от 19.04.2017г. № 724 

 

Мероприятия в рамках реализации проекта 

«Родительско-педагогическая лаборатория «Академия детства»» 

 

№ Форма мероприятий Участники Ответственные 
время 

проведения 
Место 

проведения 

1 Экскурсия на выставку 

проектов «Беречь природы дар 

бесценный» и фотовыставку 

«Природы затаенное 
дыхание…» 

Родители 

обучающихся 

5,6-х классов 

Нургишиева З.З., учитель 

ИЗО; Майлибаева Н.К., 

учитель математики 

10.30-10.45 Рекреация 2 

блока 

2 Мастер-класс по изготовлению 

аксессуаров 

Родители и 

обучающиеся 
5,6-х классов 

Дик А.М., педагог- 

психолога, Нургишиева 

З.З., учитель ИЗО 

10.50 – 11.30 Выставочный 

зал 

3 Беседы у самовара с элементами 

тренинга «Как уберечь ребенка 

 от соблазнов»  

Родители 

обучающихся 

5,6-х классов 

Дик А.М., педагог-
психолог; 

Майлибаева Н.К., учитель 
математики 

11.30 – 12.30 Выставочный 

зал 

 

С приказом ознакомлены: 
Фамилия И.О. Дата Подпись 

Майлибаева Н.К.  подпись 

 


